Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 1.129 – Ano V – 25/10/2019

Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefone: (37) 3246-1134
Página | 1

_________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 13/19 do PL n° 31/19 e Pregão

Presencial n° 19/19. Objeto: Aquisição eventual e futura de pré-moldados de concreto para atender as

necessidades das secretarias municipais do Município de Igaratinga-MG. Não houve alteração de valores e

ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata de Registro de Preço n° 13/19. A ata de Registro de Preço

encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 24/10/19. Renato de Faria Guimarães – Prefeito

Municipal.

...................................................................................................................................................................................

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 25/19 do PL n° 51/19 e Pregão

Presencial n° 35/19. Objeto: Aquisição eventual e futura de gêneros alimentícios (carne) para atender o

programa merenda escolar - Secretaria Municipal de Educação. A ata de Registro de Preço e os Aditivos com

alterações de valores encontram-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 24/10/19. Renato de Faria

Guimarães – Prefeito Municipal.

..................................................................................................................................................................................
O Município de Igaratinga, torna público o resultado do PL n° 71/19, na modalidade de Pregão n° 50/19 e Registro

de Preço n° 37/19. Objeto: Aquisição eventual e futura de material elétrico para atender as necessidades das

secretarias municipais do Município de Igaratinga-MG. GANHADORES: A empresa CESAR GERALDO BUENO

EIRELI - ME, com os itens: 01, 03, 16, 18, 19, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 49, 50, 51, 52, 53, 72,

76, 77, 78, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 101, 102, 103, 105, 127, 128, 129, 130, 132, 133, 134, 143, 144, 145, 149, 150,

151, 152, 153, 154, 163, 164, 172, 174, 175, 176, 177, 178, 181, 188, 189, 190, 192, 195, 197 e 198 no valor

estimado total de R$129.067,50. A empresa POLO COMERCIAL EIRELI, com os itens: 04, 05, 07, 44, 46, 48, 54,

56, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 73, 74, 75, 79, 80, 81, 99, 100, 109, 110, 113, 114, 117, 118, 120, 121, 122, 123, 124, 125,

135, 136, 137, 167, 168, 169, 171, 191, 193, 194 e 196 no valor total de R$108.115,60. A empresa INSTALAR

COMÉRCIO E INSTALAÇÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA EIRELI - ME, com os itens: 02, 06, 17, 43, 45, 47,

55, 57, 58, 59, 63, 64, 65, 69, 71, 87, 88, 89, 90, 147, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 165 e 166 no valor total de

R$228.307,80. A empresa V.B. MATÉRIAS ELÉTRICOS EIRELI – ME, com os itens: 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14,

15, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 39, 40, 41, 42, 60, 82, 83, 85, 86, 91, 104, 106, 107, 108, 111, 116, 138, 139, 140, 141,

142, 146, 148, 170, 173, 179, 180, 182, 183, 184, 185, 186 e 187 no valor estimado total de R$61.008,50. Igaratinga,

24 de Outubro de 2019. Taciana Aparecida Máximo – Pregoeira.

...................................................................................................................................................................................

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público abertura do PL n° 75/19, Pregão Presencial n° 53/19 e

Registro de Preço n° 40/19, do tipo menor preço. Objeto: Aquisição eventual e futura de materiais de

construção. Abertura dia 08/11/2019 às 09:00h. Dotações Orçamentárias: Fichas – 26, 45, 72, 99, 140, 159,

190, 198, 213, 214, 220, 235, 301, 346, 348, 376, 380, 418, 419, 432, 433, 465, 480, 507, 530, 531, 550, 551 e

614. O edital encontra-se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br. Mais informações (37) 3246-

1134. Igaratinga, 24/10/19 – Taciana Aparecida Máximo - Pregoeira.

_________________________________________________________________________________________